16. Kleinkaliber-

Plauschschiessen 2012

Kleinkaliberanlage “ Tannerli” Steinen

Samstag 30. Juni 2012

Rangliste

Sportschitzen Steinen
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16. Kleinkaliber -Plausch-Schiessen in Steinen

Name

Kuhn Lukas

Dorn Janine

Auf der Maur Marcel
Reichlin Reto

Marty Stefan

Suter Patrick
Biraler Philipp
Romer Luiai
Helbling Severin
Kabul Robin

Annen Nicole
Caracciolo Davide
Schottroff Sven
Ettlin Patrick
Amstad Luca
Schwindl Simon
Imhof Luca
Gambirasio Christian
Marty Ruedi
Gambirasio Adrian

Rangliste Junioren

JG

1993
1995
1994
2001
2000
1993
1997
1999
2002
2001
1996
1993
1998
2000
2000
1999
1999
2000
1998
2003

Resultat

147
145
145
143
143
143
142
140
138
135
133
131
125
124
120
108
105

70

62

55

04. Jul. 12



16. Kleinkaliber-Plausch-Schiessen in Steinen
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Rangliste Plauschschiitzen 04. Jul. 12
Name JG Resultat
Schottroff Carl-Heinz 1965 148
Schnirioer Marcel 1969 144
Mettler Alois 1954 141
Kabul Peter 1965 141
Semadeni Claudio 1971 140
Aschwanden Roland 1973 139
Imboden Erich 1976 138
Vonarburg Franz 1952 137
Weber Jirg 1957 137
Reichlin Berta 1958 137
Berger Marcel 1991 137
Wicki Miaai 1941 136
Reichlin Franz 1957 136
Schnyder Andreas 1967 136
Biraler Ruedi 1969 136
Donauer Jean 1971 136
Hedioer Michael 1977 136
Betschart Rooer 1980 136
Vonarburg Anneros 1955 131
Schottroff Anita 1969 131
Ettlin Miriam 1978 131
Arnold Jaime 1986 130
Zaragagen Andrea 1966 129
Schwindl Markus 1967 126
Schottroff Anita 1969 126
Biraler Franziska 1971 124
Dorn Claudia 1960 123
Ettlin Dani 1973 119
Huago Odermatt 1963 109
Marty Armin 1970 88
Gambirasio Helene 1969 84
Amstad Astrid 1968 79
Fohn Beatrice 1962 65
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16. Kleinkaliber-Plausch-Schiessen in Steinen

Name

Reichlin Beat
Kryenblhl Herbert
Schuler Peter

Hitz Willy

Kuhn Lukas
Ehrler Benno
Dorn Janine

Auf der Maur Marcel
Steiner Xaver
Wicki Gerold
Heraer Huao
Suter Patrick
Stutzer Martin
Fohn Simon
Schuler Viktor

Rangliste Aktivschiitzen

JG

1987
1953
1974
1953
1993
1977
1995
1994
1938
1978
1962
1993
1980
1985
1947

Resultat

148
148
148
147
147
146
145
145
144
144
143
143
140
135
133

04. dul. 12
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16. Kleinkaliber Plauschschiessen in Steinen

sKnoppers
Romer
Helbling
Reichlin

Marlboro gold
Donauer
Annen

Mettler

Am Béargli
Vonarburg
Imboden

Vonarburg

Schottroff GmbH

Schottroff
Schottroff
Schottroff

Piano
Schottroff
Hediger
Betschart

Hul séchétscher
Marty
Marty
Marty

d'Ettlins
Ettlin
Ettlin
Ettlin

Gruppen-Rangliste

Luigi
Severin
Reto

Jean
Nicole
Alois

Anneros
Erich
Franz

Sven
Anita
Carl-Heinz

Anita
Michael
Roger

Ruedi
Armin
Stefan

Dani
Patrick
Miriam

1999
2002
2001

Tota

1971
1996
1954

Tota

1955
1976
1952

Tota

1998
1969
1965

Totd

1969
1977
1980

Totd

1998
1970
2000

Totd

1973
2000
1978

Tota

04. Jul. 12

90
91

275 Pkt.

89
90
91

270 Pkt.

87
89
90

266 Pkt.

81
85
98

264 Pkt

81
87
89

257 Pkt.

62
88
95

245 Pkt.

80
80
82

242 Pkt.

SEITE1VON 2
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16. Kleinkaliber Plauschschiessen in Steinen

Gruppen-Rangliste

de Jung und die Zwe Alte

Féhn Besatrice
Gamhirasio Helene
Aschwanden Roland

1962
1969
1973

Tota

04. Jul. 12

65

92
241 Pkt.

SEITE2VON 2
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16. Kleinkaliber Plauschschiessen in Steinen

Styro Schuss
Schnyder
Semadeni
Hitz

Forte
Wicki
Schniriger
Wicki

Maisgold
Weber
Berger

Auf der Maur

Reichlin
Reichlin
Reichlin
Reichlin

The Prime
Dorn
Caracciolo
Dorn

Birgler
Birgler
Birgler
Birgler

GP 90
Hugo
Arnold
Kryenbdhl

Gruppen-Rangliste " Plus"

Andreas
Claudio
Willy

Miggi
Marcel
Gerold

Jirg
Marcel
Marcel

Franz
Berta
Beat

Claudia
Davide
Janine

Franziska
Ruedi
Philipp

Odermatt
Jaime
Herbert

1967
1971
1953

Totd

1941
1969
1978

Tota

1957
1991
1994

Totd

1957
1958
1987

Totd

1960
1993
1995

Totd

1971
1969
1997

Tota

1963
1986
1953

Totd

04. Jul. 12

91
93
97

281 Pkt.

89
95
96

280 Pkt.

91
91
95

277 Pkt.

89
89
98

276 Pkt.

80
87
97

264 Pkt.

82
87
92

261 Pkt.

69
86
98

253 Pkt.

SEITE1VON 2
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16. Kleinkaliber Plauschschiessen in Steinen

Gruppen-Rangliste " Plus"

de Gross und die Zwe Chline

Gambirasio Adrian 2003

Gambirasio Christian 2000

Fohn Simon 1985
Totd

04. Jul. 12

55
70
89

214 Pkt.

SEITE2VON 2



